
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.10.2018     Ужгород                № 298 

 

 

Про внесення змін до комплексної 

схеми розташування об’єктів 

дрібнороздрібної торгівлі 

на території м. Ужгород  

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до Положення про дрібнороздрібну 

торгівлю, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків (фестивалів) 

на території м. Ужгород, затвердженого рішенням виконкому 08.11.2017      

№ 357, беручи до уваги протокол 09.10.2018 № 3 комісії з організації 

дрібнороздрібної торгівлі, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Управлінню містобудування та архітектури організувати внесення 

змін до комплексної схеми розташування об’єктів дрібнороздрібної торгівлі 

на території м. Ужгород, затвердженої рішенням виконкому 26.09.2018 № 

286, з коригуванням у центральній частині міста.  

2. Схему із внесеними змінами погодити з відповідними структурними 

підрозділами міської ради та подати на затвердження виконавчому комітету.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

  

 

Міський голова                                                                                  Б. АНДРІЇВ 

 

 

 


